
' ! 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

OS.)Q. 202! № ЗО99 /12 _ __;__=--..........!-..,.;::...:........,,�-=--1-1----

7 
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории 

(части территории) городского округа Красногорск Московской области 
применительно к части территории ориентировочной площадью 68,5 га вблизи 

д. Сабурове, включая земельные участки с кадастровыми номерами: 
50: 11 :0020204:92, 50: 11 :0020204:94, 50: 11 :0020204:95, 50: 11 :0020204:97, 

50: 11 :0020204:362, 50: 11 :0020204:363, 50: 11 :0020204:377, 50: 11 :0020204:378, 
50: 11 :0020204:498, 50: 11 :0020204:499, 50: 11 :0020204:500, 50: 11 :0020204:501 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 
29.12.2004 № 190-ФЗ, статьей 16.1 Закона Московской области от 07.03.2007 
№ 36/2007-03 «О Генеральном плане развития Московской области», решением 
Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 28.10.2021 
№ 622/4 7 «О внесении изменений в Генеральный план городского округа 
Красногорск Московской области применительно к населенному пункту 
д. Сабурово», обращением Комитета по архитектуре и градостроительству 
Московской области от О l. l 0.2021 № 27Исх-19600/05-02, У ставом городского 
округа Красногорск, постановляю: 

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки территории
(части территории) городского округа Красногорск Московской области, 
утвержденнные постановлением администрации городского округа Красногорск 
Московской области от 05.07.2021 № 1628/7 (приложение). 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Красногорск Московской области. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации городского . о�руга Красногорск 
Т. М. Магомедова. 

Д.В. Волков 

Разослано: в дело - 2, УГД - 3, прокуратура - 1 020278 


